COMUNE DI MONTAGNAREALE

PROP. VARIAZ. NUMERO

su COMPETENZA
( Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione )

14 DEL 05-11-2010

Maggiori .
nziamento inori entrate Assestato
Sta o entrate Mino
Avanzo di amministrazione 92.474,88 0,00 0,00 92.474,88
Titolo 1 "ENTRATE TRIBUTARIE" 123.779,00 0,00 0,00 123.779,00
Titolo 2 "ENTRATE DERIVANTI DA
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI 2.198.931,13 0,00 0,00 2.198.931,13
ANCHE IN RAPPORTO
ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI
DELEGATE DALLA REGIONE"
Titolo 3 "ENTRATE 167.290,65 167.290,65

EXTRATRIBUTARIE"

Titolo 4 "ENTRATE DERIVANTI DA
ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI
DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI"

Titolo 5 "ENTRATE DERIVANTI DA
ACCENSIONE DI PRESTITI"

450.979,28

1.650.000,00

0,00

0,00

450.979,28

1.650.000,00

Titolo 6 "ENTRATE DA SERVIZI PER
CONTO DI TERZI"

955.000,00

955.000,00

Stanziamento Maggiori uscite Minori uscite Assestato
Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 1 "SPESE CORRENTI" 2.409.281,99 500,00 500,00 2.409.281,99
Titolo 2 "SPESE IN CONTO 549,327 47 549.327 47

CAPITALE"

PRESTITI"

Titolo 3 "SPESE PER RIMBORSO DI

1.724.845,48

0,00

0,00

0,00

1.724.845,48

Titolo 4 "SPESE PER SERVIZI PER
CONTO DI TERZI"

955.000,00

Pag.1

0,00

955.000,00




